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ЗАСАГ, НИЙГМИЙН БАЙДАЛ 

ИНФОГРАФИК /2021.II/

 



 

\ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Эх үүсвэр: Эрүүл мэндийн төв                

Амбулaторийн 
үзлэг 

 

Орны тоо  

 

Эмчийн тоо тоо  

 

Сувилагчийн  тоо  

 

2020    I                        227 

2021    I                        227          
 
2020    I                         76 

2021    I                         84          
 
2020    I                        108 

2021    I                        100          
 

8 871 
4 888          
 

83 
72          
 

-44.9%          

 

-13.2%          

 

2020 I                         

2021 I                                 
 

28 599 
24 716         
 

 -13.5          

 



 

 

 

 

 

  

2019   III         44 262            

ГЭМТ ХЭРЭГ 

2021 оны эхний 2 сард 

2020  II         

 

Бүртгэгдсэн гэмт хэрэг             

 

Эрүүлжүүлсэн хүн 

 

Хороогоор             

 

Эх үүсвэр: Цагдаагийн хэлтэс                

 

2021  II         

 54       

 

42 

2020  II         

 

 2021  II         

 873        

 

459 

НАЛАЙХ ДҮҮРГИЙН СТАТИСТИКИЙН ХЭЛТЭС /инфографик/ 
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Эх үүсвэр: Улсын бүртгэлийн хэлтэс                

 НАЛАЙХ ДҮҮРГИЙН СТАТИСТИКИЙН ХЭЛТЭС /инфографик/ 

ХҮН АМ, 2021 оны эхний 2 сард 
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2021 II                                 
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НИЙГМИЙН ДААТГАЛ, 2021 оны 

эхний 2 сард 

1427.4 5052.3
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НИЙГМИЙН ДААТГАЛЫН САН 

ОРЛОГО, сая төгрөг ЗАРЛАГА, сая төгрөг 

НАЛАЙХ ДҮҮРГИЙН СТАТИСТИКИЙН ХЭЛТЭС /инфографик/ 

10451

818

171

51

4344.3

434.3

135.2

138.5

Т Э Т Г Э В Э Р И Й Н  Д А А Т Г А Л Ы Н  С А Н  

Ү О М Ш Ө - И Й Н  Д А А Т Г А Л Ы Н  С А Н  

Т Э Т Г Э М Ж И Й Н  Д А А Т Г А Л Ы Н  С А Н  

А Ж И Л Г Ү Й Д Л И Й Н  Д А А Т Г А Л Ы Н  С А Н  

2021 II

11527

843

215

35

3943.3

440.1

147.3

66.3
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А Ж И Л Г Ү Й Д Л И Й Н  Д А А Т Г А Л Ы Н  С А Н  

2020    II

Даатгуулагчийн тоо Олгосон тэтгэмж, сая төгрөг 

*ҮОМШӨ- үйлдвэрийн осол гэмтлээс шалтгаалах өвчөн 

Эх сурвалж: Нийгмийн даатгалын хэлтэс                 
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БҮРТГЭЛТЭЙ АЖИЛГҮЙ                                                                         

ИРГЭД, 2021 оны 2 сард 

Бүртгэлтэй ажилгүй 

иргэдээс ажилд 

орсон хүн 

 

 

Эх үүсвэр: Хөдөлмөр, халамжийн үйлчилгээний хэлтэс           
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Насны бүлгээр: 
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Бүртгэлтэй  

ажилгүй иргэд 

 

АЖИЛ 
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НАЛАЙХ ДҮҮРГИЙН СТАТИСТИКИЙН ХЭЛТЭС /инфографик/ 

 

I-II сард 


